平成17年11月24日

各 位

会 社 名 日 本 オ ラ ク ル 株 式 会 社

代 表 者 名
代表取締役社長

最 高 経 営責任者
新 宅  正 明

 （コード番号 ４７１６ 東証第一部）

問 合 せ 先
常 務 執 行 役 員

最 高 財 務責任者
松 岡  繁

（ＴＥＬ．０３-５２１３-６６６６）

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成17年12月１日付で、下記のとおり人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

新 氏  名 旧

常務執行役員
最高財務責任者
ファイナンス本部長
兼 インフラ開発本部長
兼 アプリケーションIT担当

松岡 繁

常務執行役員
最高財務責任者
ファイナンス本部長
兼 インフラ開発・アプリケーションIT担当

支社統括本部 東北支社長
兼 東北支社 営業部長

中村 昌己 支社統括本部 東北支社 営業部長

支社統括本部 西日本支社 広島支店長 大木 良郎
支社統括本部 西日本支社 システム営業部
担当シニアマネジャー

支社統括本部 西日本支社長 兼 松下事業
部長

丹下 博
支社統括本部 西日本支社長 兼 松下事業部
長 兼 広島支店長

以 上